z postępowaniem reklamacyjnym), w tym okres sprzedaży promocyjnej i 

przyjmowania zgłoszeń trwa od 9 marca 2026 r. do 12 kwietnia 2026 r. (dalej: „Okres 

promocyjny”).  

§ 8 Wartość puli nagród 

1. Całkowita wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora Loterii na 

wygrane wynosi: 133 491,25 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące czterysta 

dziewięćdziesiąt jeden złotych i 25/100) brutto.  

2. Nagrodami w Loterii są: 

a) Nagroda Instant Win: Czekoladowy Lindt GOLD BUNNY o wadze 1 kg i  

wartości 445,35 zł (słownie: czterysta czterdzieści pięć złotych i 35/100) 

brutto. Organizator przewidział 175 (słownie: sto siedemdziesiąt pięć) Nagród 

Instant Win w Loterii. 

b)     Nagroda Główna: 10.000 zł na rodzinną podróż wydawane w formie przelewu 

na konto (słownie: dziesięć tysięcy złotych i 00/100), wraz z dodatkową kwotą 

pieniężną w wysokości 1.111,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto jedenaście złotych i 

00/100). Łączna wartość nagrody to 11.111,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto 

jedenaście złotych i 00/100). Organizator przewidział 5 (słownie: pięć) Nagród 

Głównych w Loterii.   

3. Zwycięzca nie ma prawa przenieść prawa do uzyskania Nagrody na osoby trzecie ani 

żądać wydania w innej formie niż przewidziana Regulaminem. 

4. Nagrody w Loterii są wydawane zgodnie z obowiązującym prawem podatkowym, tj.

[...]

dwóch przedziałach czasowych nie zostanie dokonane żadne Zgłoszenie, nagrody z 

tych przedziałów czasowych przypisywane są do kolejno drugiego i trzeciego 

Zgłoszenia z kolejnego przedziału czasowego itd.  

3. W Okresie promocyjnym otwartych jest minimum 175 bramek (słownie: sto 

siedemdziesiąt pięć), przy czym w ciągu każdej doby w Okresie promocyjnym będzie 

otwartych minimum 5 (słownie: pięć) bramek. Organizator w trakcie Okresu 

promocyjnego może wyznaczyć dodatkowe godziny otwarcia bramek w celu 

wydania wszystkich Nagród Instant Win w Loterii.